
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "smlouva“) 

VWR International, s.r.o. 
se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČO; 63073242 DIČ; cz 63073242 
jejímž jménem jedná Ing. Product Specialist Manager 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 35986 

kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Mgr. 

email

Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov 

na Straně jedné j ak0 „Prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem: „Dodávka automatické destilační jednotky S automatickou titrací“ tuto 

kupní smlouvu

I 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu S názvem „Dodávka automatické destilační jednotky s automatickou 

titrací“. 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen ,,přístroj“) a 

závazek kupujícího uvedený přístroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 

cenu. 

3. Dílčí parametry přístroje jsou stanoveny v nabídce ze dne 20. 7. 2023, na základě které byl 

účastník v zadávacím řízení vybrán jako účastník této smlouvy, a která je jako příloha č. 1 

nedílnou součástí této smlouvy.



II. 

Místo plnění 

Místem plnění zakázky je ÚKZÚZ, Odbor Národní referenční laboratoře Opava, Jaselská 

16, 746 01 Opava. 

III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat nový přístroj do místa plnění, nastěhovat do příslušné 

laboratoře a dále v místě plnění přístroj instalovat a uvést do plně funkčního a 

provozuschopného stavu a zaškolit jeho obsluhu nejpozději do 12 týdnů od podpisu 

kupní smlouvy poslední smluvní stranou. 

IV. 

Cena za přístroj, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za přístroj specifikovaný v čl. I. této smlouvy 

v částce 421 860,- Kč bez DPH, tj. v částce 510 450,60 Kč včetně DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání přístroje do místa plnění, instalaci přístroje 

autorizovaným servisním technikem a zaškolení pracovníků pověřených obsluhou přístroje 

vmístě plnění, a to na základě vystavené faktury a předávacího protokolu. Kupující 

nepřìpouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním přístroje. 

Fakturu včetně stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 

článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 

podatelna@ukzuZ.cZ . 

U faktury doručené kupujícímu do 11. 12. 2023 si smluvní strany sjednávají splatnost 

faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

U faktury doručené kupujícímu V období od 12. 12. 2023 do 30. 4. 2024 si smluvní strany 
sjednávají Splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího 

doručení kupujícímu a Zároveň Splatnost faktury doručené kupujícímu V období od 

12. 12. 2023 do 30. 4. 2024 nenastane dříve než 2. 5. 2024. 

Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 

do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 

částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné Správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 

Předání přístroje 

Termín dodání řístro'e rodáva'ící sdělí ku u'ícímu neméně 3 racovní dn ředem Y 7 

písemnou zprávou Zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve věcech 

plnění Smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou 
dnem následujícím po jejím odeslání.



Prodávající přístroj předá kupujícímu spolu S předávacím protokolem, kompletní 

technickou dokumentací, návodem k použití V českém či anglickém jazyce V tištěné nebo 

elektronické podobě. Při absenci těchto dokladů není kupující povinen přístroj převzít. 

Kupující je povinen kompletní a funkční přístroj převzít, pokud nevykazuje vady a 

nedodělky, a je V plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 

O převzetí komplexního a funkčního přístroje sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 

závazné. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá přístroj do místa plnění a dále v místě plnění přístroj nainstaluje, uvede do 

plně funkčního a provozuschopného stavu a zaškolí pracovníky, kteří budou provádět 

obsluhu přístroje s potřebnou péčí V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V souladu 

s platnými právními předpisy. 

Smluvní strany j sou povinny poskytnout si Vzáj emnou součinnost nezbytnou při naplňování 

předmětu této smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný přístroj bude splňovat platné normy a další závazné 

předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost přístroje po dobu 24 měsíců ode 

dne předání přístroje. 

Prodávající je povinen zajistit autorizované servisní místo na území České republiky. 

Prodávající je povinen garantovat dostupnost oprav a náhradních dílů min. 5 let po instalaci
v 

prístroje. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit záruční i 

pozáruční servis V místě plnění včetně zajištění náhradních dílů. Zahájení servisního zásahu 

V místě plnění Včetně zajištění náhradních dílů musí být provedeno do 72 hodin od 

telefonického nebo j iného nahlášení závady. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání 

přístroje, poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny přístroje. Za neodstranitelné vady 

bránící řádnému užívání přístroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně 

nové bezvadné plnění. 

V případě, že se bude jednat o odstranìtelné vady a prodávající Vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze V případě, 

kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
prodávající elektronickou fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu 

elektronicky na adresu podate1na@ukzuz.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu.



VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu S touto smlouvou, a to ve Výši 

0,05 % Z dlužné částky Včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním, instalací přístroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. l., a to ve výši 

0,05 % Z ceny za přístroj včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započtený den prodlení. 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
přístroje včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i započatý den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 30 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 

Ukončení Smlouvy 

Účinnost Smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od Smlouvy V souladu s ust. § 2002 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, 

c. kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, jestliže zboží nebude dodáno 

V souladu s čl. III této smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 

zveřejněním V registru smluv. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. Smlouvu je možné Vyhotovit i V elektronické podobě. 

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - cenová nabídka ze dne 20. 7. 2023. 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající prohlašuje, že akceptuje Veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 

nabídce k Veřejné zakázce S výše uvedeným názvem. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 

smluv.



Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě 

své Svobodné, vážné a Omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

Příloha č. l 
- cenová nabídka 

V dne V Brně dne 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel 

ČR-ÚKZÚZ



( Nabidka čisıø: 2602202546 

,M Pıatna od: 20.07.2023 - 30.11.2023 

olelivereol by VV\/r 
zákazník: 26002834 

VWR International s.r.o. 
Poptávka čísıø: VR0240_23 

Czech Republic 

Zákazník: 26002834 Dodací adresa: 26006993 

Ústřední kontrolní a zkušební Ústřední kontrolní a zkušební 

ústav zemědělský ústav zemědělský 

organizační slož ka státu organizační slož ka Státu 

Hroznová 2 Jaselská 16/16 

656 06 Brno 746 01 Opava 1 

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru V naší Společnost. 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce 

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 

VWR International s.r.o. 

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní Spojení: Tel.: 321 570 321 

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: 321 570 320 

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cZ@vwr.com |_.*'~=Net 

Strana 1 - 3



(\/ovcı ntor“ 
olelivered by VVVIW 

VWR International S.r.o. 

Czech Republic 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

2602202546 

20.07.2023 - 30.11.2023 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

26002834 

VR0240_23 

POI. Obj. číslo 

Popis 

Množ. Cena 

Sleva 

Netto cena 

Poplatky 

Celkem po slevě 

60 

10 701-0297 1*1KS 
DISTILLATION UNIT UDK159 230V/50-60H 

Dodací lhůta - viz níže 

385.000,00 

385.000,00 

Speciální cena 

385.000,00 

20 701-0269 

H3BO3 TANK WITH CAPS 

Dodací lhůta - viz níže 

1*1KS 1.550,00 

1.550,00 

Speciální cena 

1.550,00 

30 701-0270 

NAOH TANK WITH CAPS 

Dodací lhůta - viz níže 

1*1KS 1.600,00 

1.600,00 

Speciální cena 

1.600,00 

40 701-0271 

H20 TANK WITH CAPS 

Dodací lhůta - viz níže 

1*1KS 2.050,00 

2.050,00 

Speciální cena 

2.050,00 

50 701-0272 

RES. TANK WITH CAPS 

Dodací lhůta - viz níže 

1*1KS 2.200,00 

2.200,00 

Speciální cena 

2.200,00 

VELPA00000411 1 
* 
10 KS 

VRECEIVER TKN FORMULA FOR 1L, PACK.1 

Dodací lhůta - viz níže 

1.050,00 

1.050,00 

Speciální cena 

1.050,00 

Sídlo: IČ 63073242 Regıstrace: Bankovnı Spojenı. Tel.: 321 570 321 

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský Soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: 321 570 320 

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM EK F06020753 Spis Zn.: oddíl C35986 Č.úČlu : 2 059 630 102/2600 e-mail: inf0.CZ@vwr.c0m A Ă 

Strana 2 - 3



Nabídka číslo: 

Platná od: 
(\/ovo ntor“ 2602202546 

20.07.2023 - 30.11.2023 

olelivered by VVVIW 
Zákazník: 

VWR International s.r.o. 

Czech Republic 

Poptávka cıslo: 

26002834 

VR0240_23 

POI. Obj. číslo Množ. 

Popis 

Cena 

Sleva 

Netto cena Celkem po slevě 

Poplatky 

70 SERVVARBINSTALL 8 
* 

1 h 

Instalace a zaškolení 

Dodací lhůta - viz níže 

1.650,00 

1.650,00 13.200,00 

80 SERVTRAVELKM 
Cesta servisního technika 

Dodací lhůta - viz níže 

780 
* 
0,02 h 19,50 

19,50 15.210,00 

Platební podmínky: splatnost 14 dní 

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK 
DPH 21,0% CZK 

Celkem vč. DPH CZK 

Záruční doba 24 m 
Termín dodání do 12 týdnů 

Autorizovaný ser\/is na území ČR 

zahájení servisního zásahu v místě plnění včetně zajištění náhradních dílů s odezvou do 72 hodin od 

telefonického nebo jiného nahlášení závady 

garance dostupnosti oprav a náhradních dílů 5 let po instalaci 

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využ ijte možnost objednat on-line výše 

421.860,00 

88.590,60 

510.450,60 

nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https:llcZ.vwr. 
comlstorelquote/myQuote.jsp ! 

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský Soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: 321 570 320 

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 SpiS.Zn.: oddíl 035986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cZ@vwr.com _ _ 

Strana 3 - 3


